
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o nájmu č. 2988000418

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami 
(dále jen „Smlouva")

(dále jen „Dodatek č. 2")

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000
IČO:709 94 234
DIČ:CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
variabilní symbol: 2988000418

adresa pro doručování písemností:
Správa železnic, státní organizace Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava 

(dále jen „pronajímatel")

a

RegioJet a.s.
se sídlem náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno
IČO:283 33 187
DIČ:CZ28333187
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5816 
zastoupená:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
tel.:
email:
kontaktní osoba ve věcech technických, nestanoví-li Smlouva jinak:
tel.:
email:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „nájemce")
(společně dále jen „smluvní strany")

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Smlouva č. 2988000418 se mění níže uvedeným způsobem:

A. Vzhledem ke změně rozsahu předmětu nájmu se ruší Příloha č. 1 k dodatku č. 1 NS č. 2988000418 - 
Specifikace Nosičů informačních systémů ve vlastnictví nájemce a Příloha č. 2 k dodatku č. 1 NS 
č. 2988000418 - Zákres umístění nosičů informačních systémů ve vlastnictví nájemce a nahrazují se 
novou Přílohou č. 1 a Přílohou č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2. Splátkový 
kalendář zohledňující změnu výše nájemného, v souvislosti se změnou předmětu nájmu a navýšením 
o inflaci je přílohou č. 3, tohoto dodatku č. 2.

B. Článek VII. Závěrečná ustanovení
za odstavec 7.13 čl. VII se vkládají nové odstavce a) až e):

a) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, 
jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

b) Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje pronajímatel. 
Nebude-li tato smlouva zaslána k uveřejnění nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

c) Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, vyjma 
částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

1/2



pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

d) Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku 
toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana 
odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 
odporujícím zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to bez ohledu na 
to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní 
strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude Správa železnic 
jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým 
postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí 
doručení písemného oznámení druhé smluvní strany Správě železnic obsahujícího přesnou 
identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství 
považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako 
své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak 
je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit 
Správě železnic skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního 
tajemství.

e) Osoby uzavírající tuto smlouvu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v této smlouvě, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen 
na dobu neurčitou

• Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti 
v původním znění.

• Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
01.09.2020 za předpokladu, že do tohoto data došlo kjeho zveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. V případě, že dodatek č. 2 nebude do
01.09.2020 uveřejněn v registru smluv, nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv.

• Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž Pronajímatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Nájemce jedno (1) vyhotovení. Všechna podepsaná vyhotovení mají platnost 
originálu.

Přílohy: č. 1 Specifikace Nosičů informačních systémů ve vlastnictví nájemce
č. 2 Zákres umístění Nosičů informačních systémů ve vlastnictví nájemce 
č. 3 Splátkový kalendář 2988000418/2020-2

V Brně dne: V Ostravě dne: 3 1 *08' 2020

Za Nájemce: 
RegioJet a.s.

Za Pronajímatele:
Správa železnic, státní organizace



Specifikace nosičů informačních systémů ve vlastnictví nájemce Příloha č. 1 k dodatku č. 2 k NS č. 2988000418

HJ Budova Inv. č. Ozn. budova Název správce
Vlastník
klaprámu

Kategorie
budovy Obec Pozemek p.č. Katastrální úřad pro

Katastrální
pracoviště LVč. K , ČSÚ Místnost

Ozn.Arch. 
Punk. Doba nájmu od

Množství 
(mj) AO

Množství 
(mj) AI

)C/klaprám
formátu
AO/měsIc

klaprámu
formátu
AO/rok

JC/klaprám
formátu
Al/měslc

JC/mj klaprámu 
formátu Al/rok Celkem

ZDC 80 24520 IC60Q0385099 žst. Bvstflce. výpravní budova, č.d. 141 OŘ Ostrava ReoloJet a.s. C Bvstřlce 1895 Moravskoslezský král Třinec 600 Bvstřlce nad Olši 616923 OPII vestibul 01.11.2017 89,22 Kč 1 070,60 Kč 1 070.60 Kč
ZDC 80 24464 IC6000385047 žst. Návsi, vvoravnl budova, č.d. 207 OŘ Ostrava ReoloJet a.s. C Návsi 5151 Moravskoslezský král Třinec 1138 Návsi 656348 0P12 vestibul 01.11.2017 89.22 Kč 1 070.60 Kč
ZDC 80 24466 IC6G0G385G49 žst. Českv Těšín, výpravní budova, č.d. 1133 OŘ Ostrava ReoloJet a.s. C Český Těšín 3335/6 Moravskoslezský král Karviná 970 Český Těšín 623164 OP39 vestibul 01.11.2017 89.22 KČ 1 070,60 Kč 2 141,20 Kč
ZDC 80 24492 IC6000383370 žst. Ostrava-Svlnov. výpravní budova, č.d. 132 OŘ Ostrava ReoloJet a.s. B Ostrava 3115 Moravskoslezský krát Ostrava 4052 Svlnov 715S06 OP54 chodba 01.11.2017 178,43 Kč 2 141.20 Kč 2 141.20 KČ
ZDC 80 24522 IC60003853S6 žst. Ostrava hlavni nádraží, výpravní budova, č.d. 164/215 OŘ Ostrava ReoloJet a.s. B Ostrava st. 181 Moravskoslezský kral Ostrava 1762 Přívoz 713767 0P26 vestibul 01.11.2017 178.43 Kč 2 141,20 Kč 4 282,40 Kč
ZDC 80 žst. Ostrava Stodolní, nástupiště OŘ Ostrava ReoloJet a.s. C Ostrava 1800/1 Moravskoslezský krat Ostrava 97 Moravská Ostrava 713S20 obvod budov 01.11.2017 89.22 Kč 1 070.60 Kč 1 070.60 Kč
ZDC 80 24468 IC6000385050 žst. Havířov, výpravní budova, č.d. 1300/2 OŘ Ostrava ReoloJet a.s. C Havířov 3745 Moravskoslezský kral Ostrava 3847 Havlřov-město 637556 OP09H vestibul 01.11.2017 89.22 Kč 1 070.60 Kč 2 141.20 Kč
ZDC 80 24478 IC6000385305 žst. Bohumín, výpravní budova, č.d. 67 OŘ Ostrava ReoloJet a.s. C Bohumín 2581 Moravskoslezský kral Karviná 828 Nový Bohumín 707031 OP88 vestibul 01.01.2020 2 l 137,38 1 648 60 89.22 KČ 1 070,60 Kč 4 367,80 Kč
ZDC 80 24510 1C6000385314 žst. Studénka, výpravní budova, č.d. OŘ Ostrava ReoloJet a.s, C Studénka 1950 Moravskoslezský krat Nový Jičín 2343 Studénka nad Odrou 758396 OP15 hala 01.01.2020 2 137,38 1 648,60 3 297,20 KČ
ZDC 80 24501 IC6000385310 žst. Suchdol nad Odrou, výpravní budova č.d. OŘ Ostrava ReoloJet a.s. c Suchdol nad Odrou 702 Moravskoslezský krat Nový Jičín 1195 Suchdol nad Odrou 759163 OP02 vestibul 01.01.2020 1 137,38 1 648.60 0.00 Kč 1 648.60 KČ

24 302,1



Zákres umístění Nosičů informačních systémů Příloha č. 2 k Dodatku č. 2 k NS č. 2988000418

$



9



*■ 3  &  t .  ji  £  A jS t .  H-/SSa?OVYS

—  s p r á v a  SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ NA ROK 2020

Z  ŽELEZNIC k nájemní smlouvě 2988000418 (SAP 2988000418)
(začátek evidence k 01.04.2018)

Nájemce:
RegioJet a.s.
náměstí'Svobody 86/17, 602 00 Brno 
IČ: 28333187 DIČ: CZ28333187 
tel.: +420774740420
SAP číslo: 5001715

Pronajímatel:
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchod.rejstřiku u Městského soudu v Prazež oddíl A, vložka 48384 
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSC 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

jednající prostřednictvím své organizační jednotky
Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038, Ostrava 702 00

bankovní spojení:
variabilní symbol: 2988000418
evidenční číslo dokladu: 2988000418/2020-3

Poř. Datum DUZP Základ daně DPH Celkem k úhradě s Za období
č. splatnosti Kč % Kč DPH

: 1 15.09.2020 0 1 . 09 .2020 2 . 025,16 21 425 ,28 2.450,44 Kč 0 1 .0 9 .2 0 2 0 - 3 0 .0 9 .2 0 2 0

2 15.10.2020 0 1 . 10.2020 2 . 025,16 21 425 ,28 2.450,44 Kč 0 1 . 1 0 .2 0 2 0 - 3 1 . 1 0 .2 0 2 0

3 15.11.2020 0 1 . 11.2020 2 . 025 ,16 21 425,28 2.450,44 Kč 0 1 . 1 1 .2 0 2 0 - 3 0 . 11 .2 0 2 0

4 15.12.2020 0 1 . 12.2020 2 . 025 ,16 21 425,28 2.450,44 Kč 0 1 . 12 .2 0 2 0 - 3 1 . 1 2 .2 0 2 0

Celkem za doklad: 8.100,64 Kč 1.701,12 Kč 9.801,76 Kč

DUZP je den uskutečnění zdanitelného plnění. 

V Ostravě dne 31.08.2020

Za pronajímatele:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1075989

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: daa9e6ff-f99c-4353-a01c-5d9721299c90

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Radmila HOTÁRKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.09.2020 07:34:02


		2020-09-02T05:34:05+0000




